Протокол
общественных обсуждений проекта постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории муниципального образования
«Краснопартизанское сельское поселение»

28.02.2022г.                                                  №1                                п.Краснопартизанский

 	Время  и место проведения обсуждений : с 15.02.2022г. по 28.02.2022г.  посредством электронного обсуждения на  официальном сайте  Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
	Инициатор  проведения общественных обсуждений- Администрация Краснопартизанского сельского поселения.
	Общественные обсуждения назначены постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 10.02.2022 № 8-А «О проведении общественных обсуждений проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение».

	Постановление  о назначении общественных обсуждений формы проверочного листа в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Краснопартизанского сельского поселения опубликовано на официальном сайте администрации Краснопартизанского сельского поселения по ссылке: https://krpartizansp.ru

	Председательствующий:

	Макаренко Б.А. - глава администрации Краснопартизанского сельского поселения

	 Секретарь :

	Макаренко Татьяна Сергеевна - главный специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	Присутствовали:
	Макаренко Б.А. - глава администрации Краснопартизанского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Макаренко Т.С. - главный специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	Порохня Л.В. - ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям  администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Шматько Г.А.- начальник сектора экономики и финансов  администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Коростилева Л.А. -ведущий  специалист -экономист Администрации Краснопартизанского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта об утверждении проверочного листа в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства
Слушали:                Макаренко Б.А.   -      Уважаемые коллеги!
Проект нормативно- правового акта вынесенного на обсуждения  подготовлен администрацией Краснопартизанскогого сельского поселения.
Утверждение формы проверочного листа   (списка контрольных вопросов), необходимо при проведении плановых проверок в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Краснопартизанского сельского поселения, утвержденного 28.02.2022 № 28 «Об  утверждении   Положения о    муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Краснопартизанского сельского поселения».
 В ходе общественных обсуждений население, заинтересованная общественность ознакомлено с проектом постановления об утверждении формы проверочного листа используемого при проведении проверок в рамках осуществления  муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Краснопартизанского сельского поселения.
	Так как в ходе проведения общественных обсуждений предложений и замечаний не поступало. Прошу  считать данное обсуждение состоявшимся и закрытым. По результатам общественного обсуждения подведем итог:
1. Представленный  на общественное обсуждение проект об утверждении формы проверочного листа в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в целом можно одобрить.
2. Присутствующей комиссией утвердить форму проверочного листа в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение».

Председательствующий:                                                  Б.А. Макаренко

Секретарь                                                                           Т.С. Макаренко